
理科室

AP
3-2

AP
多目的室

AP
4-1

AP

▽3F
図工室

AP
1-2

AP
6-2

AP
わかば

AP AP
体育館

AP AP AP

▽4F

▽2F

▽1F

音楽室

AP
家庭科室

AP
職員室

AP
会議室

AP

第一図書室

AP
ﾊﾟｿｺﾝ室

AP
2-1

AP
5-1

AP

3-1

AP
4-2

AP

1-1

AP
6-1

AP

2-2

AP
5-2

AP

訂正

図面名称

縮尺日付 工事名称

整理番号

図面番号

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事NONE

宗岡第三小学校　ネットワーク系統図

志木市立小・中学校

06-000

令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ファイアーウォール

ルータ

ＦＷ

ＲＴ

外皮黒色

記号 名　　　　称 備考 記号 名　　　　称 備考

既設Ｌ３－ＳＷＬ３

ＰｏＥＳＷ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

ＳＷ 既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP 既設屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

Ｌ３

（職員室）

ＦＷ

ＲＴ

ＯＮＵ
ＮＴＴ光回線
（別途工事）

既設サーバーラック

HUB1-1
ＳＷ

（階段場）

HUB2-1
ＳＷ

（職員室前廊下）

HUB3-1
ＳＷ

（階段場）

HUB3-2
ＳＷ

（体育館）

HUB4-1
ＳＷ

（階段場）



給食室

放送室

階段

階段

プロパン室

資材室

音楽室 準備室

廊下(1)

テラステラス

テラス

階段 階段

パソコン室

スタジオ

印刷室

廊下（1）

屋根(4)

屋根(4)

屋根(6)

屋根(4)

屋根(7)

受水槽

家庭科室

バ
ル
コ
ニ
ー

職員室 事務室

男子
便所

車椅子用
便所

PS

PS

PS

手洗

校長室

PS手洗

手洗

PS

EPS

検収室

PS

バルコニー

保健室

廊下(2)

廊下(3)

機械室

テラス

女子更衣室

EPS

廊下(3)

第二図書室

相談室

配膳室

女子
便所

PS

PS

男子
便所

女子
便所

昇降口(2)

普通教室（Ｄ）

図書室

昇降口(1)

ホール

昇降口(3)

ｽﾛｰﾌﾟ

ｽﾛｰﾌﾟ

普通教室

ポーチ(1)

ポーチ(2)

倉庫(1)

倉庫(2)

倉庫

(2)

(1)(2)

(1)

外倉庫(1)

廊下(2)

1階平面図

男子更衣室

児童会室

バルコニー

屋根(5)

配膳ｺｰﾅｰ

バルコニー

訂正

図面名称

A3:1/400

縮尺日付 工事名称

整理番号

宗岡第三小学校　１階、２階配線図

図面番号志木市立小・中学校

平成22年8月時点

06-001

63500

X1

3500

X11X2

8000

X3

8000

X4

8000

X5

8000

X6

8000

X7

5000

X9

8000

X10

4000

X9

3000

Y6

3
0
0
0

4
5
0
0

2
7
0
0

Y1

2
2
7
0
0

Y5

Y4

Y3

Y2

8
0
0
0

4
5
0
0

C

B

A

1
0
7
0
0

8
0
0
0

2
7
0
04
1
0

63500

X1

3500

X11X2

8000

X3

8000

X4

8000

X5

8000

X6

8000

X7

5000

X9

8000

X10

4000

X9

3000

Y6

3
0
0
0

4
5
0
0

2
7
0
0

Y1

2
2
7
0
0

Y5

Y4

Y3

Y2

8
0
0
0

4
5
0
0

C

B

A

1
0
7
0
0

8
0
0
0

2
7
0
04
1
0

9000

2階平面図

学童保育

給食室

屋内運動場

プール

門

＝ＫＥＹＰＬＡＮ＝

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色

既設サーバーラック

既設プルボックス

ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ＰｏＥＳＷ

既設Ｌ３－ＳＷ

ファイアーウォール

ルータ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

Ｌ３

ＦＷ

ＲＴ

ＳＷ

外皮黒色

立上り/立下り（他階間）

既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP

(3)

AP

ES07-AP-1F-06

2-2
普通教室
2-1

普通教室
5-2

普通教室
5-1

AP

ES07-AP-1F-05

UTP(4pr/CAT6A)x1

2階へ

UTP(4pr/CAT5e)x2

UTP(4pr/CAT6A)x1

1階へ

UTP(4pr/CAT6A)x3

UTP(4pr/CAT6A)x1

3階へUTP(4pr/CAT6A)x1

ES07-PoE-2F-01

ES07-PoE-1F-01

L3-SW

HUB2-1

HUB1-1



資材室

資材室

バルコニー

バルコニー

配膳室

階段 理科室

倉庫

算数準備室

PS

PS

手洗 PS

手洗 PS

PS

EPS

PS

EPS

図工室

廊下(2)

廊下(1)

配膳室

男子
便所

女子
便所

男子
便所

女子
便所

教室

階段

階段

(2)

(2)

階段
(1)

(1)

階段
(1)

廊下(2)

社会科室

訂正

図面名称

A3:1/400

縮尺日付 工事名称

整理番号

宗岡第三小学校　３階、４階、Ｒ階配線図

図面番号志木市立小・中学校

平成22年8月時点

06-002

63500

X1

3500

X11X2

8000

X3

8000

X4

8000

X5

8000

X6

8000

X7

5000

X9

8000

X10

4000

X9

3000

4
5
0
0

2
7
0
0

Y1

1
9
7
0
0

Y5

Y4

Y3

Y2

8
0
0
0

4
5
0
0

63500

X1

3500

X11X2

8000

X3

8000

X4

8000

X5

8000

X6

8000

X7

5000

X9

8000

X10

4000

X9

3000

4
5
0
0

2
7
0
0

Y1

1
9
7
0
0

Y5

Y4

Y3

Y2

8
0
0
0

4
5
0
0

C

B

A

1
0
7
0
0

8
0
0
0

2
7
0
04
1
0

63500

X1

3500

X11X2

8000

X3

8000

X4

8000

X5

8000

X6

8000

X7

5000

X9

8000

X10

4000

X9

3000

4
5
0
0

2
7
0
0

Y1

1
9
7
0
0

Y5

Y4

Y3

Y2

8
0
0
0

4
5
0
0

3階平面図

R階平面図

4階平面図

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色

既設サーバーラック

既設プルボックス

ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ＰｏＥＳＷ

既設Ｌ３－ＳＷ

ファイアーウォール

ルータ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

Ｌ３

ＦＷ

ＲＴ

ＳＷ

外皮黒色

立上り/立下り（他階間）

既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP

1-2
教室
1-1

教室
6-2

教室
6-1

教室
わかば

AP

ES07-AP-3F-06
AP

ES07-AP-3F-05

UTP(4pr/CAT6A)x1

4階へ
UTP(4pr/CAT6A)x1

体育館(HUB3-2)へ

UTP(4pr/CAT6A)x1

2階へ

教室
3-2

教室
3-1

多目的室 教室
4-2

教室
4-1

AP

ES07-AP-4F-06
AP

ES07-AP-4F-05

UTP(4pr/CAT6A)x1

3階へ

廊下(1)

UTP(4pr/CAT5e)x2

UTP(4pr/CAT5e)x2

ES07-PoE-4F-01

ES07-PoE-3F-01

HUB4-1

HUB3-1

(ES07-PoE-GY-01)


